
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2021.(II.04.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 
15/2015.(XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Ordacsehi Község Polgármestere a helyi adókról szóló 1990.évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) 
pontjában meghatározott feladatkörében és a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében foglaltak alapján eljárva, Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-
testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
 

(1) Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 
15/2015.(XI.30.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 9.§ 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 
„9.§. Az adó alapja az építmény négyzetméterben számított hasznos alapterülete.” 
 
 

2.§ 
 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Ordacsehi, 2021. február 4. 
 
 
 Horváth Gyula                                                      dr. Markó Péter 
           polgármester                                                            jegyző 
 
 
Kihirdetve: 
Ordacsehi, 2021. február 4. 
 
 
 
                                                                                dr. Markó Péter 
                                                                                        jegyző 


